Konformität ( jeweils aktuelle Fassung)
ICAO Anhang 14, Band 1
EASA CS-ADR-DSN
IEC 61827
NATO STANAG 3316
STAC PRO/STAC/SE/ENIS/600S
Kanada TP 312
Australie

12‑inch
DS-5039_v1.0.4_2023-March-10 1
Bestellschlüssel SR
Verwendung
AC = Anflug-Mittellinie /
Querbalken
AS = Anflugbefeuerung Seitenreihen
SF = Anflugbefeuerung Seitenreihen
Normen
3 = ICAO1
Marktspezifisch
0 = keine
3 = Militär:
4 = Deutsches Militär, 7-stufig FO
Abmessungen
2 = 12 Zoll (304 mm) Durchmesser
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Verstärktes Prisma
Strahlrichtung
1 = 1 Strahlrichtung
Toe-in
N = keine
L = links
R = rechts
Farben Seite 1 (links)
R = rot (AS)
W = weiß (AC)
Farbe - Seite 2 (rechts)
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
S = 2,8 - 6,6 A, nicht überwacht - nur Stromversorgung
M = 2,8 - 6,6 A, mit Ausfallüberwachung
R = 2,8 A - 6,6 A, ILCMS integrierte OFDM EQ5
Kabel und Steckverbinder
1 = 1 x 2-poliger Stecker, Bauart 6, 2 Einzelleiter2
2 = 1 x 2-poliger Stecker, Bauart 1, ummanteltes
2-adriges SO-Kabel2
5 = 1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter2
Optionen
0 = keine
1 = Arctic-Kit (Heizmodul)
Ausführung
1 = Ausführung 1
1Option 3 gilt für die Normen NATO, EASA, STAC, TP-312, MOS 139.
2Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle Feuer mit Kabeln der Bauart 6
bzw. 3-poligen Kabeln sind mit einer Erdungsschraube ausgestattet
AUSSER wenn Ziffer 6 die Option 1 "BAP" ist.
Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur -60 °C bis +55 °C / -76 °F bis +131